
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

БІЛОЦЕРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

Н А К А З

25 лютого 2025 року № 28/О
м. Біла Церква

Про утворення разової спеціалізованої вченої ради
для присудження ступеня доктора філософії

Відповідно до пунктів 14 і 17 Порядку присудження ступеня доктора філософії та
скасування рішення разової спеціалізованої вченої ради закладу вищої освіти, наукової
установи про присудження ступеня доктора філософії, затвердженого Постановою
Кабінету Міністрів України від 12 січня 2022 року № 44 «Про затвердження Порядку
присудження ступеня доктора філософії та скасування рішення разової спеціалізованої
вченої ради закладу вищої освіти, наукової установи про присудження ступеня доктора
філософії» (у редакції постанови Кабінету Міністрів України від 19 травня 2023 року
№ 502 «Про внесення змін до деяких постанов Кабінету Міністрів України з питань
підготовки та атестації здобувачів наукових ступенів» (зі змінами) та на підставі рішення
вченої ради університету від 25 лютого 2025 року (протокол № 1), – НАКАЗУЮ:

§ 1

Утворити разову спеціалізовану вчену раду в Білоцерківському національному

аграрному університеті з правом прийняття до розгляду та проведення публічного захисту

дисертації ГОЛОВАШЕНКА Юрія Валентиновичана тему: «Управління розвитком

соціальної інфраструктури сільських територій» на здобуття ступеня доктора філософії з

галузі знань 07 «Управління та адміністрування» за спеціальністю 073 «Менеджмент».

§ 2

Затвердити склад разової спеціалізованої вченої ради для проведення публічного

захисту дисертації ГОЛОВАШЕНКА Юрія Валентиновичана здобуття ступеня доктора

філософії з галузі знань 07 «Управління та адміністрування» за спеціальністю

073 «Менеджмент»:

голова ради – доктор економічних наук, професор ПАСКА Ігор Миколайович,

декан економічного факультету Білоцерківського національного аграрного університету;

рецензент – доктор економічних наук, професор ГРИНЧУК Юлія Сергіївна,

завідувачка кафедри менеджменту Білоцерківського національного аграрного

університету;

рецензент – кандидат економічних наук, доцент БАТАЖОК Світлана Григорівна,

завідувачка кафедри економіки та економічної теорії Білоцерківського національного

аграрного університету;

офіційний опонент – доктор економічних наук, професор БАЛАНЮК Іван

Федорович, завідувач кафедри обліку і оподаткування Прикарпатського національного

університету ім. Василя Стефаника;



офіційний опонент – доктор економічних наук, професор ГОНЧАРЕНКО Ірина

Василівна, професор кафедри публічного управління та адміністрування і міжнародної

економіки Миколаївського національного аграрного університету.

§ 3

Контроль за виконанням даного наказу покласти на проректора з наукової та

інноваційної діяльності, професора О.М. Варченко.

Ректор, професор Олена ШУСТ

Візи: Проректор з наукової та

інноваційної діяльності Ольга ВАРЧЕНКО

Начальник юридичного відділу Ярослав ЯЦЮК

Вчений секретар Олена ВАСИЛЕНКО


